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MAATA NÄKYVISSÄ -FESTARIT ALKOIVAT TURUSSA – PAIKALLE ON JÄLLEEN 
SAAVUTTU LÄHELTÄ JA KAUKAA 
 
 
Maata Näkyvissä -festarit ovat alkaneet Turussa. Kyseessä on Pohjoismaiden suurin 
kristillinen nuorten tapahtuma. Teemana on tänä vuonna Ilon päivä. 
 
Seurakuntaryhmiä osallistuu festareille 120, joista pohjoisin on lähtenyt matkaan 
Utsjoelta asti. Festarivieraita on saapunut myös ainakin Ruotsista ja Virosta. 
Festareiden kokonaiskävijämäärän odotetaan olevan tänä vuonna noin 15 000. 
 
Viikonlopun aikana tapahtumassa kuullaan musiikkia yli 30 esiintyjältä, ja mukana 
ovat suomigospelin kestosuosikit kls.:stä Juhani Tikkaseen ja Maksettuihin Viuluihin. 
2010-luvun alkupuolella gospelin ystäviä villinnyt rap-yhtye Immanuel tekee paluun 
festareiden pääkonsertissa lauantai-iltana. Kansainvälisinä vieraina festareille 
saapuvat ruotsalainen sisarustrio Lin D, brittiläinen pop-laulaja Lily Jo ja suosittu 
amerikkalainen pastori Matt Popovits. 
 
”Tuntuu uskomattoman hienolta olla täällä. Nyt on alkamassa viikonloppu, jota on 
poikkeusolojen vuoksi jo kolme vuotta odotettu ja valmisteltu. Viime aikoina 
festareiden yhteydessä on puhuttu paljon taloudesta, mutta ajattelen, että tärkeintä 
olisi, että täällä olisi erityinen, kristittyjen yhteydestä lähtevä tunnelma. Sitäkin 
tärkeämpää olisi, että Jumala ja Pyhä Henki saisivat täällä synnyttää ja vahvistaa 
uskoa. Jos näin saa tapahtua, kaikki viikonlopun odotukset ovat täyttyneet”, kertoo 
viikonlopun odotuksista Sleyn nuorisotyön johtaja Juha Heinonen. 
 
Festaritunnelmaan pääsee mukaan myös sosiaalisen median kautta Instagramissa, 
Facebookissa ja Twitterissä (@maatanakyvissa) sekä seuraamalla osoitteessa 



www.twitch.tv/nuottacom festaristriimiä. Striimin ohjelmassa on haastatteluja, 
festarifiilistä ja päälavaohjelman kuuntelemista. Striimin lähetysajat ovat perjantaina 
kello 17–21, lauantaina kello 11–17 ja 19–23.30 ja sunnuntaina kello 9.30–15. 
 
 
Pohjoismaiden suurin kristillinen nuorten tapahtuma Maata Näkyvissä -festarit järjestetään 
tänä vuonna 18.–20.11.2022 Turussa Gatorade Centerissä ja Messukeskuksessa. Tänä 
vuonna Maata Näkyvissä -festarit järjestetään jo 37. kerran ja teemana on Ilon päivä. 
Tapahtuma lähti liikkeelle vuonna 1984 menehtyneen turkulaisen lukiolaispojan 
muistojuhlana. Paikalle odotetaan tänäkin vuonna saapuvan yli 15 000 kävijää eri puolilta 
Suomea. Tapahtuman järjestävät Sleyn nuorisotyö ja joukko Turun evankelis-luterilaisia 
seurakuntia.  
 

 
 
Lisätietoja: 
tiedottaja Maarit Yli-Vainio 
045 1222 112 
tiedottaja@maatanakyvissa.fi 
www.maatanakyvissa.fi  
 
 
Kaikki lehdistötiedotteemme ovat luettavissa osoitteessa 
www.maatanakyvissa.fi/media.  
 
Kuvia Maata Näkyvissä -festareilta: 
https://www.flickr.com/photos/maatanakyvissa/albums  
Kuvat ovat vapaasti julkaistavissa. Pyydämme mainitsemaan kuvien julkaisun 
yhteydessä kuvaajan nimen ja Maata Näkyvissä -festarit.  
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